
NÚMERO 163
Lunes, 24 de agosto de 2015 30165

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 17 de agosto de 2015, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la composición de la Comisión de Valoración de Premios a
mejores guiones cinematográficos para películas de largometraje realizados
en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2015. (2015061943)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.3: Ordenación, instrucción y valoración, del
Decreto 40/2015, de 17 de marzo, por el que se aprueban las bases reguladoras de los Pre-
mios a mejores guiones cinematográficos para películas de largometraje realizados en la Co-
munidad Autónoma de Extremadura y se aprueba la convocatoria de la misma para el año
2015 (DOE n.º 56, de 23 de marzo), y en ejercicio de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de Premios a me-
jores guiones cinematográficos para películas de largometraje realizados en la Comunidad Au-
tónoma de Extremadura durante el año 2015, a las siguientes personas:

PRESIDENTE:

Miriam García Cabezas.

VICEPRESIDENTE:

David Garrido Bazán.

VOCALES:

Emilio Antonio Benito Alvarado.

Manuel Estudillo Santos.

Olga Iglesias Durán.

Carlos García Miranda.

SECRETARIA: Cecilia Vega Ferrera.

Mérida, a 17 de agosto de 2015.

El Secretario General,
FERNANDO BLANCO FERNÁNDEZ 

OTRAS RESOLUCIONESIII

• • •


		2015-08-21T15:03:59+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




